关于开展2022年大中小思想政治工作专项课题
申报工作的通知
全体教职工：

按市教育两委发布的《市委教育工委 市教委关于开展2022年大中小思想政治工作专项课题申报工作的通知》要求，学校现组织该课题申报工作，相关事项通知如下：
1、 申报要求
此次申报共包含9类课题，请申报人仔细阅读各类课题通知中的申报条件，严格按申报要求填写《申报书》及《汇总表》。
二、申报材料及时间要求
请申报人于2022年7月13日前将《申报书》、《汇总表》word版打包发送至职研所赵轩OA邮箱（压缩包名称为：所报课题大类-申报人姓名），逾期不予接收。
三、附件
1：《市委教育工委 市教委关于开展2022年大中小思想政治工作专项课题申报工作的通知》。
2：各类课题申报通知（共9类）
职业教育研究所
2022年6月29日